. CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - PE

CEPEC—BJ
COPIA

CONVENIO - SCFV DA CRIAN CA E DO ADOLESCENTE
07 A 12 ANOS
PRESTACAO DE CONTAS - ANO 2023

4* PARCELA N

l



=" CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

Jaboatdo dos Guararapes, 18 de maio de 2023

Ref. Convénio SCFV da Crianga e do Adolescente de 07 a 12 anos
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

~

Encaminho a Prestagdo de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ do Projeto Conviver da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$ 9.000,00 (nove mil reais) referente a 4* parcela, conforme relagio abaixo e documentos
comprobatodrios anexados.

. 1 - EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA - ANEXO IV:
2 - RELAGAO DE PAGAMENTOS - ANEXO V:
3 - CONCILIAGAO BANCARIA — ANEXO VII;
g 4 - CERTIDOES NEGATIVAS
5-DCTF WEB
6 - RELATORIO TECNICO DE ATIVIDADES REALIZADAS
7 - DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Atenciosamente,

Y
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Presidente

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guara rapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010




< CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

ANEXO IV
EXECUTOR: ] CONVENIO -2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA CRIANCA E DO
DE JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
4* PARCELA
RECEITA DESPESA
h04-23- Saldo anterior em conta corrente R$ 0,00 Pagamento diversos ref. 4 parcela R$  8.999,77
25-04-23 - Saldo anterior em aplicagéo R$ 0,29 | Tarifas bancaria 26-04 a 30-04-23 ~R$ 0,00
03-05-23 - Concedente ref 42 parcela R$ 9.000,00 Tarifas bancaria de 01-05 a 17-05-23 R$ 0,59 VA
18-05-23-23 — Rend. s/aplic. De 01-05 a 17-05-23  R$ 0,07 Saldo de conta corrente em 17-05-23 R$ 0,00
Saldo de aplicag@o em 18-05-23 R$ 0,00
e
B

NOTAL R$ 9.000,36 TOTAL R$ 9.000,36
e “ W
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
EXECUTOR (PRESIDENTE) CONTADOR(A)

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatido dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




| A ) D

1 oy

S CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELAGAO DE PAGAMENTOS
ANEXO V
Cod.da Receita UNIDADE EXECUTORA: CONVENIO/2023
1 - Concedente
2 - Executor i
3 - Outros CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SCFV DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE
07 A 12 ANOS
, 4* PARCELA/2023 - FL 1/1 - COPIA
REC | ITEM CREDOR CNPJICPF N° CHQ/ DATA/EMISSAQ TIT. DE CREDITO DATA DE | VALOR (R$)
TRANSF. CHQ/TRANSF. . PAGTO.
1 01 Lucia Leticia dos Santos Sousa Transferéncia 03.05.23 NFS N° 152.546 ~ 03.05.23 1.000,00
2 02 | Manada C. S. Mendes - Ativid. Contabeis Transferéncia 03.05.23 NFS-e N° 000.019~"_ 03.05.23 1.000,00
3 03 | Edson José Mendes da Silva Junior Transferéncia 03.05.23 NFS N° 152.54L— 03.05.23 600,00
4 04 | Laura M* Mendes Arruda da Silva Barbosa Transferéncia 03.05.23 NFS N° 152.543— 03.05.23 1.000,00
5 05 | Mara Vitéria Mendes da Silva Transferéncia 03.05.23 NFS N° 152.548~ 03.05.23 1.000,00
6 06 | Fabia Renata Caselli do Nascimento Transferéncia 03.05.23 NFS N° 152542 03.05.23 1.500,00
7 07 Maria Tereza Mendes da Silva Transferéncia 05.05.23 NES N° 152,676~ 05.05.23 1.500,00
8 08 3L Distribuidora 43.108.975/0001-40 | Transferéncia 09.05.23 NF-e N° 175 SénieT 09.05.23 949,77
9 09 3L Distribuidora 43.108.975/0001-40 | Transferéncia 09.05.23 NF-e N° 178 Séne”l 09.05.23 450,00
TOTAL - RS 8.999,77
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUGAO
J(f/ CONTADOR(A) thendes
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA cnica em Contabiidade

Rua Gilberto Carlos Zarzar - 740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos
Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010

Guararapes - PE




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.38.53

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230503190028086749736
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00
DATA: 03/05/2023 - 16:00:44

PAGO PARA: Lucia L Santos Sousa

CPF: *** 241, ,614-**

CHAVE PIX: 10324161492

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000190706161

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 03/05/2023 - 16:00:45

DOCUMENTO: 050301
AUTENTICACAO SISBB: 8.FBB.1E8.09A.EF0.76B

itral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




P RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebl do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X.
pela prestacdo de Servicos de Educadora Social de Oficina Especializada. XX XXX Xa X XXX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 152.546. XX XXX XX XXX X X X X X X XXX XX

Més(es) de Referéncia: ABRIL/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x/.xyx.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

7

Nome Completo: LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA
Inscrigdo Municipal: 109.203-0

Jaboatdo dos Guararapes, __ 03 de Mo de _zoz3 .
A’m ety efoor /%fmé'ﬂ g Pty o
LUCIA LE‘ICIALIY)S SANTOS SOUSA ey&‘«%%k




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO
o “IN° 152.546,
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barretc de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da E’R UN’ I l.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 s 1E Ca Tomador do Servé.co
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
[ ABRIL/2023 | [ 03 DE MAIO DE 2023 |
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO: N
LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA 109.203-0
ENDERECO: - CPF/CNPJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299933040 - EDUCADOR SOCTIAL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: g INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO : CPF/CNPJ:
iUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
' DEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVIGOS
QTD | cépIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL DE OFICINA 1.000,0 i 1.000, 00
ESPECIALIZADA NO MES DE ABRIL/23. /9/
AO
ohEREEO
)
AWSSS SENpgts
ﬂ;‘ﬁ&
’0’.‘
CODIGO PARA VALIDACAO ==> VFZEQ09003 TOTAL DA NOTA (R$) 1.000,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) DO IBsS (R$)
0,00 1.000,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGRO TRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE
EMITIDA VIA INTERNET In 134.002-1I 03/05/2023

.




(™ total do pagamento: RS 143,22

Somos uma Instituicio de

que realiza diversas transagBes em nosso proprio sistema. Seu

Saiba mais em www. fitbank.

Pagamento
Mommwo?ﬂﬂwwmlm parceira.
com.brub-de-pagamentos

Dados do pagamento - GPS

Protocolo intemo c3ed98acab0c4549887addd2d4fbb795
Comprovante gerado em 21/04/2023

P “iBank

Em casos de d(vides, e enire Wtato: waw.fitbank.com.br
Atendimento de segunda a sexta-feira, das Oh as 18h, exceto feriados.

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS [T ~GAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . cOMPETENCIA 04/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 IDENTIFICADOR 128.90977.48-1

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO T — 143,22

NIT/PIS/PASEP 128.90977.48-1
g LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA
5 FERRESRREEESE R e RE RS 7 -
a
.E T T —
5 EFRREEEEEREEERRERRE _ B
o
s

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
% 15/05/2023 0,00
o {(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
% ATENCAO: £ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0.00
2 lestipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deveri [JUROS 4

ser adicionada & contribui¢o ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. L TR 143’22

ﬁ Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
~ 85810000001-3 43220270116-0 30001289097-8 74812023043-6
of 1 20/04/2023, 09:
Comprovante de Pagamento
GPS

T ———————————————————




https://Www.tinus.com.br/csp/JABOATAO/portaI/emissaodarr

Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes

CIOTURIZA DUTLEO BUTRO
TRIBUTD MERCANTIL 2 m#m KERCANTIL 2
JABOATAO DOS

— o GUARARAPES < *’mw;\')

e 109.203-0 Nl 109.203-9

BCOETTERA BMRENPRGTE LS SORT MDA BRTLACROARO
SEFAZ-sECRBXECUTRADARECENA | PRIMEIRA/2023 23.1-3 SEFAZ - SECR EXECUTIA DARECEITA PRIMBIRA/2023 23.1~3
:;‘:mﬂlll DO CIN #*% 09/03/2023 m“ﬂlﬂi DO CIN #*+ 08/03/2023
SCOATRI TG FIOONTIDUNTE
LUCIA LETICIA DOS SANTOS S0USA LOCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA

R$ 239,83

IS8 AUTONOMO

TOTAL R§ 239,83

TOTAL

Nosso Nimero: 20230638069 Dats de Emissdo: 01/02/2023
Kosso Nimero: 20230638069

R§ 239,83

R$ 239,83

Bmissdo: 01/02/2023

Prefeitura Operador: Autenticac#ic Mecénica no Vexso

THRNRTRS

81620000002-3 39832171

Contribuints Operador: Autenticagso Mecdnica no Verso

1
Comprovante de
Pagamento
15FEV 2023. 15:12.03
Valor R$ 23983
Pagador Lucia teticia dee Santos Soygg
Agéncia COo1
Conta 19070616
i Documento
.F avorec PM. DE j4R HATAG Dy
" 3 4 st
do f‘;i,’AR/‘eRL‘«,F’Es
87520’;’{:!}; 02-3
Linha digitave| i
30309202306'6
33(?590000(’:&”4
Nu Pagamentos S.A. - Institu
CNpPi 18.238.120/0001-58 e Pagmmo
1D da transacio; 63ed221 7-edcb-. 4baa-9694.
3

alfaled81dg

AR

202-6 30309202306-6 38069000000~1

QT

Lofl .
m
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.38.53
1837601837 0003

¥ Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230503195607398305536
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00
TARIFA: 9,90
DATA: 03/05/2023 - 16:56:21

PAGO PARA: Mcm Contabil

CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000277639433
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/05/2023 - 16:56:22

DOCUMENTO: 050302
AUTENTICACAO SISBB: 0.D42.49E.F80.9F7.6EA

Central de Atendimento BB
‘4 0001

~vnisultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




MARIA DA CS MENDES— ATIVIDADES CONTABEIS
CNPJ —49.509.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, a importancia
de RS 1.000,00 (UM MIL REAIS) ref. a 42 parcela dos servigos prestados de Contabilidade

conforme nota fiscal n2 0019/

Jaboatdo dos Guararapes , 03 de maio de 2023.

'iem ca em Commﬂdade
CRC'PE 010846/0-7

Avenida Ayrton Sena da Silva, 2198 ~ sala 107 — 1° andar — Empresarial Ayrton Sena
Piedade — Jaboatéo dos Guararapes
Email: mcsm.contabil@gmail.com — Cel 81-9.99054001 — Tel. Fixo 4107-7270




03/05/2023, 16:23 NOTAFISCAL ELETRONICA

- N° da Nota ' N° da Substiuida

" PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES | 000000019/
3 NOTA GUARARAPES - NFS-2 Data e Hora de Emisséo | Competéncla
03/05/2023 as 16:23:18 ABR/2023
" Cédigo de Verificagéo Data Prestagao de Servico
ESQC00733 28/04/2023
PRESTADOR DE SERVICOS ‘
cnpy: 49.509.104/0001-15 Inscrigao Municipal: 128.978-0

nazto soce:. MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS
- Enderaco: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

LJ 107

Municisio: JABOATAO DOS GUARARAPES ur: PERNAMBUCO

Teletone:  (81) 8990-5400 e.mai: MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM
NomerRezso soca CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

cericnps: 10.331.995/0001-27 inscrigio Municipal: 961.371-4
Endersco: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

h

Municigio: JABOATAO DOS GUARARAPES ur: PE
Teiefone;  (81) 3478-8700 emai. mcm.contabil@hotmail.com
17.18 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

TUTEM ’ ST U DESCRIGAO o ' o T QUANTIDADE vaLbRuieﬁARib " VALORTOTAL

TN icos PRESTADOS DE CONTABIOADE NO MES 04723 0O SCFY DE CRANGASDE VA TZAN0B" 100 100080 1.00000
VALOR TOTAL DA NFS-e RS: 1.000,00
Dedugdes (R$) Base de Céiculo (RS) | Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Outras Retengdes (RS)
0,00 e e - . . .
WSS (R$) Twes®s T " CSLL (R$) ) T CoFms (RS) PIS/PASEP (RS)

0,00 000 0,00 | 000 0,00
- OUTRAS INFORMAGOES " '

UMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1P|
ormagbes tributérias acima descritas atendem ao disposto no art. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012..

O

» ,0 P
L W

Impsimir em PDF

Ittne- lhanunw tiniis com_bricso/JABOATAO/portal/nfsepdf.csp?WPARAM=1 289780-000000019-ESQC00733 !



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/05/2023 - AUTOATENDIMENTO ~ 09.38.53

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

IDiz E0000000020230503195707187511567
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 600, 00
TARIFA: 5,94
DATA: 03/05/2023 - 16:57:19

PAGO PARA: Edson J M Silva Jr

CPF: *** 119,.994-**

CHAVE PIX: +5581987709548

INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000105447783
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/05/2023 - 16:57:20

DOCUMENTO: 050303
AUTENTICACAQ SISBB: 5.F94.1F1.DBA.7EA.1A2

Central de Atendimento BB
4 0001
“sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoeria,




M

|

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA #

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 600,00 (Seiscentos Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.

Més(es) de Referéncia: ABRIL/23. XXX XX XX XXX XK XXX XX XK X XK X X X XX XK XX XXX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 152.541/.ac:i(.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

Nome Completo: EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
Inscrigdo Municipal: 129.081-9

e

Jaboatdo dos Guararapes, _ 4 de Maw de _zu23.

= /

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR




A NOTA FISCAL DE SERVICO

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES ¢ N° 152.54]7/
AVULSA N° DA VIA E DESTINAQAO

Av. Barretc de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da = £ 1.a

Batzlha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador dc Servico

1 - MBS DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO "

| ABRIL/2023 1] 03 DE MAIO DE 2023 |

3 - PRESTADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAO SOCIAL: INBCRI{;!O:

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR 129.081-9 .

CPF/CNPJ:

ENDERECO:  _
ATIVIDADE PRINCIPAL:
799933040 - EDUCADOR SOCIAL

4 - TOMADOR DO SERVIGO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
‘ ANDETIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO: CPF/CNBJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRIGCAO DOS SERVIGOS

QTD | coépIGO DISCRIMINACAO | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
b 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADOR SOCIAL NO MES DE ABRIL/23. 600,00 600,00
CODIGO PARA VALIDAGAO == CSPG79359 TOTAL DA NOTA (R$) 600,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) [VALOR DO ISS (R$)
0,00 600,00 ISENTO 0,00

7 - CONTROLE

EMITIDA VIA INTERNET

RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO In'mfcm N° DO PROCESSO

cOD. BLABORAGAO
133.998-1

DATA DE ELABORACAO
03/05/2023




.

MTNISTFRIO DA PREVIDENCIA SOCTAL - MPS p-CODIGOTE : 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INS§  FACAMENTO o
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . COMPETENCIA 04/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s-mentmicapor |  212.50971.77-4
1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO T Tpan 143,22,
NTT/PIS/PASEP 212.50971.77-4 , L ,
liuson JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR !
LA L i g2 D T 2 -
[E2 22 222 2 P 2 2 -
é' Em-uono.aunuoe& -PERNAMBIICO \8 )
2 2. VENCIMENTO 19 - VALOR OUTRAS |
i 15/05/2023 0,00
(Uso excusivo INSS) I . , _JENTIDADES =~
ATENCAO:Evexhdcnnﬁﬂugiodeﬂﬁmmolhimhdsmdﬂdevdorinfeﬁorw:lD-A‘l‘M/MI.MAE : 0.00
v (estipulado em resoluigio publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior deveré {JTUROS ; i ‘
ser adicionsds & contribuiglo ou importéncia corespondente nos imeses subsequentes, até ‘
. 11 - TOTAL 143,22
gqueomtnlmusuqlouyupeﬁq;wvalomﬂnimoﬁxmt o ) ) o ) |
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85800000001-1 43220270116-0 30002125097-8 17742023043-7

IR AT RR

L

e

Comprovante
Pagamento
09/05/2023

Valot 4o pagatnents:

RS 143,22

Fesiiznsio por

Edson José Men
Silva Janior iy

AoSrcia
0001

Conts corrente;

010544778-3

Recesiso sor
Gps - Codigo De Barras

Date do pagamente:
08/05/2023

250ige e hyerger

858000000011
43220270116 0

30002125007 2
7242023043 7
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JABOATAQ DOS
| GUARARAPES _ mancucio onscniao
129, 081-9 Ssauoumnia, 220.091-9
OS-COMPETENRCM, CBPRMCELAPROCESS0 O-COMPETENCIM #-PARCELAPROCESSO
S8FAZ- SRCR EXECUTWA DA RECSITA PRIMEIRA/2023 23.1-3 BEFAZ - SECR EXECUTIVA DA RECEITA PRIMEIRA/2023 23.1-3
z.:;:"mm DO CIN *ew 10/03/2023 :n.cm DO CIM *u% 10/03/2023

CO-CONTRIBUNTE
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

GCONTRIBUNTE.
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

L

I8S AUTONOMO
TOTAL

Nosso Numerp: 20230923720

R$ 199,86
R$ 199,86

Data de Emise@io: 16/02/2023

Contribuinte Operador: 592512 Auteaticaglo Mecinica no Verso

ISS AUTONOMO R$ 199,86

TOTAL RS 199,86

Nosso Némero: 20230923720 Emisséo: 16/02/2023

Prefeitura Operador: 592512 Autenticagiio Mecénica no Verso

81660000001~-1 99862171202-0 30310202309~8 23720000000-6
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.38.53
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

1Dz E0000000020230503195757740814795
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00
DATA: 03/05/2023 - 16:58:09

PAGO PARA: Laura M A S Barbosa

CPF: *** 028.004-**

CHAVE PIX: lauraarruda_rh*hotmail.com

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1838 - CONTA: 00000000000000566993

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor m&ximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 03/05/2023 - 16:58:09

DOCUMENTO: 050304
AUTENTICACAO SISBB: 9.FC6.C3A.4DB.2B5.94F

_htral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), X.X.XXX.X.X.X.X.
pela prestacdo de Servigos de Coordenadora Geral. X.X.X.XX.X. X XXX XXX XXX XXX XXX

Més(es) de Referéncia: ABRIL/23. XXX XXX XX X X XXX XK X XK X KX XK XK X X XX XX XXX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 152.543. ny.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x
7

Nome Completo: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
Inscricdo Municipal: 989.403-9

doa Guararapes/PE

Jaboatdo dos Guararapes, __03 _de /Lﬁmo de _z0z3.

LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SRLVA BARBOSA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVIGCO N°

152.543
Z

AVULSA
SERIE ONICA

Tomador

N° DA VIA E DESTINACAO

l.a
do Servico

1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

.

| ABRIL/2023

| |

03 DE MAIO DE 2023

|

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
ENDEREGO:

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922004 - COORDENADOR

INSCRICAO:
989.403-9

CPF/CNPJ:

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL:

ENDERECO:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
ANDEIAS, JABOATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

INSCRIGAO:
961.371-4

CPF/CNPJ:
10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

oTp | céprco DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA GERAL NO MES DE ABRIL/23. 1.000,00 1.000,00

| X0
At* &ég%
€ 100 i
CODIGO PARA VALIDAGAO == QRGH08241 TOTAL DA NOTA(R$) 1.000,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO DE CALCULO (R$) ISSQN (%) DO ISS (R$)
0,00l 1.000,00 ISENTO 0,00

7 - CONTROLE
‘munuahu,mnniﬁﬁaﬁaﬁ ¥° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO

EMITIDA VIA INTERNET

rwmdmna

134,001-I

03/05/2023




SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA-SRP |4 cOMPETENCIA | 04/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR | © 133.03380.45-6
e ! :
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 6 - VALOR DO INSS 3 143,22 .
INTT/PIS/PASEP 133.83380.45-6 _5 i v
E 'L AURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA :
IBOBHEOULUTICLORRG R 7 B i
[ ORGGRBSRANPDBSRGRYH ’ i
é”‘.m‘*.‘%“*.“l - mm ’8 - g )
g ! i z
12 - VENCIMENTO '9 - VALOR OUTRAS |
g2V § 15/05/2023 | 0,00
g (UsoexhsioNss) | [ENTIDADES ! "
% ;;mﬂmﬁm:mm&ﬁﬁwaw&M&mumhﬁhm 10- ATMMULTAE | 0.00°
2 estipuiado em resohuigo publicada pelo INSS. A reoeita que resultar valor inferior deveré |JUROS § e
%maﬁciomdliemhiwoonmm ia correspondente 10s meses subsequentes, até — 2 143 22:
Ique o total seja igual ou superior 8o valor migimo fixsdo. - pSe
Competéacies consolidadas nests GPS: AUTENTICACAC BANCARIA
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

18/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.38.53

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

IDs E0000000020230503195848785706394
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000, 00
DATA: 03/05/2023 - 16:59:01

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva

CPF: *+%+% 556,614-**

CHAVE PIX: 14055661401

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS §.A.
AGENCIA: 0001 = CONTA: 00000000000517435361
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00,

Notificacao enviada em: 03/05/2023 - 16:59:02

DOCUMENTO: 050305
AUTENTICACAO SISBB: 4.4CE.4EF.3A1.2B8.DC3

ral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais,

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de proedi=
tos e servicoes,

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




E RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331. 995/0001-27 a importéncia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Nota(s) Fiscais de Serwgo(s) Avulsa nO(s) 152.548. X. XXX XXX XXX XXX X XXX XX XXX,

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 104.338-2
rr.

Guararapes/PE.

Jaboat3o dos Guararapes, __ 03  de Moy de 7013,




3 E SERVIGCO
PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE S ¢ N° 152.548

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da - m’ J CA 1.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CcKPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE - Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO X
| ABRIL/2023 1| 03 DE MAIO DE 2023 ]
3 - PRESTADOR DO SERVIGO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

104.338-2

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
CPF/CNPJ: ;

ENDERECO:

... &

ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS
o™ | coprco DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NO MES DE 1.000, 00 1.000,00

ABRIL/23.

A
|
h“ﬁ\%o 3
S\QseR 1

WEo08 ° /

~

!
CcODIGO PARA VALIDAGAO ==> LNLM76837 TOTAL DA NOTA (R$) 1.000,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGCAO DA BASE DE CALCULO [BASE DE CALCULO (RS$) ISSON (%) DO ISS (R$)
0,00‘ 1.000,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO

EMITIDA VIA INTERNET

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO CULA N° DO PROCESSO
134.005-I 03/05/2023




|
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |3 - CODIGO DE

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - IN§s  (PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

1163

=

- COMPETENCIA 04/2023

bl v oty

|
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 . IDENTIFICADOR. 165.05823.86-8

i s ot s R s A

1- Nomouuuosocmszmco o— 14322
INIT/PIS/PASEP 165.08823.86-3 ' |

i
w | f
& /MARIA VITIORIA MENDES DA SILVA .
g {PRUPBFEVUGSHEREUB RS 7 )
‘f:ovancttexﬁ;uama
g ﬁ*ﬁcﬁ#&#%*ﬁ#t‘*@!# e 8 -
’ =
2 . VENCIMENTO | 9 . VALOR OUTRAS :
5 | 15/05/2023 0,00
g {Uso exclusivo INSS) f ENTIDADES ¢
: ;Amcm-Evedadnunhmaodesysmmmmmdemudem«mrmmho ATM/MULTA E 000'
= restipulado cm resotuicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers TUROS Y
isuadmomdaﬂomihnciommponﬂmmmspmdmmmwmué
| 11 -TOTAL 143,22
‘que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado, ;
consolidadas nesta GPS:

AUTENTICAGCAO BANCARIA
~5800000001-1 43220270116-0 30001650582-3 38682023043-6
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| e T .
e itie pan,e ssessies | PRIMELRASETEZ g st S A
s - 4 g - 1 &3.1-3 . i wie 18
Srmmeks . e H ) - 5ge mez. aTesgrses PRAMEIRASZIZ 3B TE i
_P:i‘_i CARME ST LM vee %égh ‘{- S— - TRA/ZU%3 35.3-3 =
S i : 103/03/2023 P liltens
- “EEs S L < 1R SAE e
WL&\«‘Z?"_? - - SO LI e 3 E0
(L MENDES 23 STUVA oot ’ . . (£9/03/20%3
ety ‘v‘Z 23 _ o—— . = )
TORIA MEWDEZ D Sa 1
" o -

B 2325.33
ISS AUTOSOMD
RS 238,52
=%.02
B T
A ne v e
L 23% .82
TOTAL
RS 235.83

Ncssc Numers: 0230617384

F. : L83 {z_;_s_n v D1/D&F2033
‘ - e‘n,‘*-iré B?Gra:k:z Axtentig ¢ Mesans ;;mﬂ-':’seut: T
Ceontribuinte Operadsr:  Aut 002 o
uibte Operadsy:  Autenticsgdc Mecsnica no Verss il 1% : ooz
= 202-6 30309Z02306-8 37TIBADGOD

o f

Pagamento realizado
RS 239,83

Sobre a transagio

yiglor origingl 7§ 239,83
fiegLomsa RS 0,00
Juras R$ 0,00
tduita R% 0,00
wator Total RS 236,83

Data do pagamento
segunda-feira, 13/02/2023

Duta do vencimento
quinta-feira, 09/03/2023

Codigo de barmras
81630000@22398321712026303092023066 3798
40000002

Desciicéo Pagamento

Quemrecebey
Homig

PREFEITURA MUNICIPAL OF JABOATAQ
GUARARAPES

Quem pagou

Mo KAARIA VITORIA MENDES DA SIHVA
instituiao Bance Inter S.A,
Aghntia 0001-9

Conta 52687381



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.38.53

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230503200633793708639
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
TARIFA: 10,00
DATA: 03/05/2023 - 17:06:50

PAGO PARA: Fabia R C Nascimento

CPF: *** 462.364-%*

CHAVE PIX: +5581998539170

INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000156902036
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/05/2023 - 17:06:51

DOCUMENTO: 050306
AUTENTICACAO SISBB: 2.060.1E0.54A.B09.938

Central de Atendimento BB
4 0001
)sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimentoe,

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e services de Ouvidoeria,



l RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x
pela prestacdo de Servigos de Educadora Social. X.X.X.X.X.X. XXX X XXX X XX XX XXX X X
Més(es) de Referéncia: ABRIL/23. X.X. XXX XX XXX XXX X XXX XX XXX XXX XXX XXX,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 152.542. X.X. X XXX XXX XX XX Xo X X X X Xo Xu XX

Nome Completo: FABIA RENATA CASELLI DO NASCIMENTO
Inscricdo Municipal: 117.122-4
CPF:

Jaboatdo dos Guararapes, __ ;s de Mo de _z073.




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 152.542
Av. Rarreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da SE‘.RAIE ﬁsNAICA e on VIAl,Ea EERhEE
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACﬂD DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO

| ABRIL/2023 | |

03 DE MAIO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAO SOCTAL:
FABRIA RENATA CASELI DO NASCIMENTO
ENDEREGO: .

ATIVIDADE PRINCIPAL:
799933040 - EDUCADOR SOCIAL

INSCRIGAO:
117.122-4

(““iﬁm

4 - TOMADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
ETVNDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAO SOCIAL: i INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRIGCAO DOS SERVICOS

QTp | cépIGo DISCRIMINAGAO

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

'I‘

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL NO MES DE ABRIL/23.

1.500,00 1.500,00

CODIGO PARA VALIDAGAO ==> RTDU85546

6 - VALORES DA NOTA

TOTAL DA NOTA (R$) 1.500,00

REDUGAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) TSSON (%)
0,00 1.500,00

ISENTO

[VALOR DO ISS (R$)

0,00

7 - CONTROLE

EMITIDA VIA INTERNET

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO rwndmnn N° DO PROCESSO

COD. ELABORACAO
134.000-I

DATA DE ELABORAGAO
03/05/2023




@ PagBank

Comprovante de transagdo
Realizado em: 05/05/2023 as 17°50

Valor do pagamento

R$ 143,22

Codigoe de barras

858000000011 43220270116-0 30002121683-4...

Codigo de transagao

AFOCCO8F-BAE7-4276-8CB8-B7FD4EF3A973
~Cédigo de autenticagao

FF.44 F3.5E.98.38.29.24.01.89.50.2F.B6.9F.70.34

Favorecido

GPS - CODIGO DE BARRAS

instituigao liguidante
Banco Do Brasil

Detalhes do pagamento

_~.Valor do documento
R$ 143,22

JUFOS (4]
R$ 0,00

Muita {+)
R$ 0,00

Desconto (-}
R$ 0,00

Comprovante emitido pelo PagSequre na
qualidade de correspondente bancario. Para
guvidas ou comprovante definitivo, entre em
contato ¢ informe o codigo da transacio.
4003-1775 {Capntais e regido metropolitana) ou
O800-728-2174 {demais localidades, exceto
celdlart.




3 - CODIGO DE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS |- GAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . OMPETENCIA 04/2023 '
PREVIDERCIA SOCIAL )
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s. IDENTIFICADOR 212.16837.90-4
1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO R pT— 143,22

NIT/PIS/PASEP 212.16837.90-4
FABIA RENATA CASELLI DO NASCIMENTO

RN oo ol e o s e

7 -

Py

oo sl O e e o e s PERNAMBUCO 8=

1"Via-INSS -2Via CONTRIBUINTE

2 - VENC 9. VALOR OUTRAS

ENTO 15/05/2023 0,00
{(Uso exchusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada o utilizaglio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 10 |10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devetd  |JUROS !
ser adicionada 4 contribuigiio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

. ) . 11 - TOTAL 143,22
{que o total seja igusl ou superior ao valor minimo fixado,
ﬁ Competénelas consolidsdas nesta GPS; AUTENTICAGAO BANCARIA
85800000001-1 43220270116-0 30002121683-4 79042023043-2
; . EI i i |
of 1 05/05/2023, 08:44



TAWSIMAT WY FHMEEMINT BYe W enenanp v

TR s > 51
TRIBUTO MERCANTIL 2
TETLUS D T IR
337.322-¢
P AT b Bhinavmyie )
opar. ssermteumazanmrs | DRIMEIRA/2023 23.1-3
Y85 0 P
*5¢ CARME DO cXM wbe 08/03/2023
5§ 9FR

PAEIA RENATA CASELI DO NARCIMENTO

188 AUTOROMD RS 239,83

TOTAL RS 239,82

Hoaso Némere:

20230637944 Data de Bmissao: 01/02/2023

ARG

Contribuinte d

D : icagdo Mecfnica no Verso

B o b addd s dd s ddddd il

QEOO
Comprovante de transagio

ST ea sea-r
988 - Benoo Votoranti® >

Dados de cofita ’ T
0865 / 18800203-8

Pode lever até 3 diss Utels para que
seja dada a baixa dessa transagio.

AN




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/05/2023 - AUTOATENDIMENTO = 09.38,.53

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230505183934624343605
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00
DATA: 05/05/2023 - 15:39:51

PAGO PARA: Maria T Mendes Silva

CPF: *#%% 000.574-*+

CHAVE PIX: 43300057434

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 = CONTA: 00000000000042554802
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maxime de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 05/05/2023 - 15:39:52

DOCUMENTO: 050501
AUTENTICACAO SISBB: 5.5E9.726.994.2BE. 6F3

tral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ=
tos e services.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




b ~_RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA 3

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reals), x.x
pela prestagdio de servicos de Educadora Social. XX XXX X XXX XK XX X X XK X X X X XX
Més(es) de Referéncla: ABRIL/23. XX XXX XXX XXX KX XXX XXX KKK XXX XXX XXX,
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 152.676. XX XXX XXX XXX XX XXX XXX XXX

Nome Completo: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 989.376-8

cor:
encereo:

Jaboatao dos Guararapes, és de Mm_jﬂ de _zoza .

J :D S

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO N° 152.676

AWLSA N° DA VIA E DESTINAGCAO

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paldcio da - Z i.a

Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
| ABRIL/2023 | | 05 DE MAIO DE 2023 |
3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO: i

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA 989.376~8

ENDERECO: . CPF/CNPJ:

ATIVIDADE FRINCIPAL:

299922039 - SUPERVISOR/INSPETOR

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL: " INSCRIGAO:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ERDERECO: CPF/CNPJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
hNDEIAs, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRIGAC DOS SERVIGOS

QTD | copIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL NO MES DE ABRIL/23. 1,500,100 1.500,00
510"9:*1\('0 "2
P\‘eooﬁs

CODIGO PARA VALIDAGAC == UWEI89719 TOTAL DA NOTA(R$) 1.500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSQON (%) IVALOR DO ISS (R$)

0,00 1.500,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGCAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET l 134.139-1 05/05/2023




~

e T e

g i S S o i e s o i 1 oA e e R B
 I— P ? ;
sapo | TRIBYTO MERCAATIC 12 seergmeapy | TRIESTD MERDMETIL ;2
ARMTROZIS | ABCATASDOE -
w’*”ﬁ § wala i foswr s BRRERACED N 3 .
i 1885.574-3 P ‘3853
i S8 D = P L ' iYL
serc. st gasie azasesges | PRIMEIRASZ023 23.2-3 A Eca men.e azswmgzevs ¢ PRIMEIRR/2023
oF EREE e : - b &
s#s CRRRE DO CIM ver 09/5372023
4
xiima e o
BARIS "&m MENDES Dn L‘-‘A lGJ:L\ "mu. ms DX SI..I‘ -
. B R S R et A P SRR—— —— "
I85 AYTONOMC RS 239,83 )
185 AUTONOWD RS 239.83
TRAL RS 239,483
TOVRE R3 233.83
Kosso Xumero: mzmss*svs Data de Bmissdo: J1/02/2023
e - ~~-{ {Nossc Kumerc: 20230637379 Bmassdc: S1/02/2023
ER A Prafeitura Operador: Autenticagdc Mecanica ac Versc
81630000002-2 3983 305202306-6 37372000000-2
Contribuinte Operader: Autenticacdo Mecinica noc Verso

T e

UV

e d el o s e ad

Pagoem

13/02/2023 220315
Nome da cobranca

PALIC IMPOSTOS E TAXAS

838 - Bancs Votorantim
Dados da conta
0656 /34838110

Pode lovar até 3 diss Giols pare que sejs dedan
baba deass traneagio.

e D D DD B




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.13.57

1837601837 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID3 E0000000020230509171317794621617
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 949,77
DATA: 09/05/2023 - 14:13:47

PAGO PARA: 31 Distribuidora

CNPJ: 43.108.975/0001-40
CHAVE PIX: 43108975000140

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 09/05/2023 = 14:13:47

o e e e e e

DOCUMENTO: 050901
AUTENTICACAO SISBB: 7.DDE.A11.0E1.B36.761

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

a quantia de RS 949,77 NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS

Valor recebido através de transferéncia Bancaria.

correspondente a NOTA DE N2 000.000.175

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 09/05/2023

+ 43.108.975/0001-40
CNPJ: 43.108.97

3L DlSTﬁIgU;E?gl;A
Sam';“k%i‘?é’?ce%'? 50.100-220
RECIFE-PE o

hoasea. (’,P:e, Felipe

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40




v

RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 949,77
- = N°: 000.000.175
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO .
/ V4 CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE : 1
3L DISTRIBUIDORA DANFE
DOCUMENTO AUXILIA
) DA NOTA FISCAL
R PEDRO AFONSO, 596 ELETRONICA
wawssine CHAVE DE ACESSO
santo amarol| 0 - Entrada l:l N 700.
RE(’IFE“ 1 - Saida 2623 0543 1089 7500 0140 5500 1000 0001 7510 4327 7003
PE
TEI‘/F/:XE:‘:::;"O;;: N‘: 000'000'175 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
h SERIE : 1 e i Mo
FOLHA: l1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230040056232 - 09/05/2023 10:59:20
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 109/05/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 109/05/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
&OATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 10:40:27
.TURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 949,77
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,20 949,77
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC | UF | CNPICPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:}?c'))ﬁ. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NS(;‘{“ csosn| crop| vND. | qQuanT. G;f[‘;::m ‘T;(A’;“ B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IP1 [C;;IQIDT: Lﬁm&ﬁ;
000000000048 | ACHOCOLATADO MOCOQUINHA | 18069000] 0 102] s102] cx 3,0000 49,9900 149,97 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 50,66
200ML C/27 - MOCOCA
000000000115 |BISCOITO PIRAQUE CHOCOLATE 19053100] 0 102} 5102] ¢x 2.0000 399,9000 799,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 251,54
160G C/40 ;
' /' A npe ™Mo e « )
ot O L0 ( P
e e
Rt
e %
,agﬂ‘«’da‘
2
B
R
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Voce pagou aproximadamente 31,82% em impostos, sendo:
R$ 131,24 (13,82%) em tributos federais; R$ 170,95 (1
cos.

8,00%) tributos estaduais; RS 647,58 pelos produtos/servi

Fonte: IBPT V22.1.E (2C46F9) - Lei 12.741/2012. Vendedor: 1-FUNCIONARIC LE EXEMPLO

EMITIDO COM WWW.SHOFICINA COM.BR 2020

lIllllllllI-lll-llll-llI.lIlIlIlllIIIllIIIIlIIIIlIlI.lIIIllIIlIIIIIIIIIII[Z:_________————————————————————————————————————————————__________________447




3L DISTRIBUIDORA

CNPJ: 43.108.975/0001-40

CENTRO POLIESPORTIVO C. DE

BARRA DE JANGADA

RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

TEREZA GESTOURA

| RE

F

Produto

UND QUA

PRECO

TOAL

1

ACHOCOLATADO MACOQUINHA 200ML C/27

3

49,99

149,97

BISCOITO PIRAQUE CHOCOLATE 160G C/40

QIR

2

399,90

799,80

wiiwigjwn|sdiWIN

Total Geral

OBS:

CondicBes de Pagt:

Prazo de entreg:

T R S T Y ST AR
Vendedor: Naara Souza




JOSE FERNANDO HERMES DE SOUZA JUNIOR

CNPJ:41.367.872/0001-70 R. CINQUENTA E TRES 370, UR-11 '
(COTAGAO)

ACHOCOLATADO

MOCOCA

MOCOQUINHA 200ML C/27

3 CAIXA

52,00

156,00

BISCOITO PIRAQUE
CHOCOLATE 160G C/ 40

2 CAIXA

410,00

820,00

~

TOTAL: 976,00
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.50.47

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682~5

ID: E0000000020230509175017707853727
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 450,00
DATA: 09/05/2023 - 14:50:41

PAGO PARA: 31 Distribuidora

CNPJ: 43.108.975/0001-40

CHAVE PIX: 43108975000140

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transao pode ser tarifada em at 0,99%,

com valor mximo de R$ 10, 00.

Notificacao enviada em: 09/05/2023 - 14:50:41
IIE-E-‘II--ﬂ-.iEa....ﬁ...-.ﬁ--------..---.'----.
DOCUMENTO: 050902
AUTENTICACAO SISBBR: 2.32F,CB0.157,751.556
--n-na----a------:-----u-----u---u---u----------
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
a quantia de RS 450,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS .Valor recebido através de

transferéncia Bancaria.
correspondente a NOTA DE N2 000.000.178

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 09/05/2023

[CNPJ: 43.108. »
5000750001

3L DISTRIBUIDORA

Rua Pedro Afonso, 596
Santo Amaro - CEP: 50.100-220
| S RECIFE-PE

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40

o

o
«M"":’“-- )
o

‘,9,,\0




- |RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

e NEke
. = N°: 000.000.178
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO SERIE .
/ / CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA . l
RIBUIDORA DANFE
3L DIST U DO DOCUMENTO AUXILIAR]
DA NOTA FISCAL
R PEDRO AFONSO, 596 ELETRONICA
S CHAVE DE ACESSO
SA*“T"R";;‘(:‘I‘;E ‘1)' g;t&':da!z 2623 0543 1089 7500 0140 5500 1000 0001 7810 4327 7005
PE
TEL/FAX: 8188150478 No 000'000°178 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 50100220 SERIE 5 1 i www.nfe.fazenda.gov.br/portal
s ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZA(,'AO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230040139807 - 09/05/2023 14:38:53
INS(.'RICAO ESTADUAL INS('RICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
098325566

43.108.975/0001-40

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 109/05/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP [DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 {09/05/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  |HORA DE SAIDA
JQEOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 14:26:24
TURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICACG | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 450,00
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,01 450,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
9-Sem Fret
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:1:);; DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NS(;“ csosn| crop| uNID. | quant. ':,;’;‘TLZ’; " \;3#2? B.CALC. ICMS | VALOR ICMs | VALOR p1 K:gmm;f ‘;’;ﬁm’:‘_};’:
000000000080 | CARTOLINA 240G 50X66 C/50 48025799] 0 102] 5102 PCT 6,0000 75,0000 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 152,01
FEDRIGONI
a“”.‘tfﬂ »
\'.'\3"“ \\es e®
o2t T s
}2¢
s e
@9«)9)
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Voce pagou aproximadamente 3 3,78% em impostos, sendo:
R$ 71,01 (15,78%) em tributos federais; R$ 81,

Fonte: IBPT

V22.1.E (2C46F9) - Lei 12.741/2012. Vendedor:

00 (18,00%) tributos estaduais; RS 297

1-FUNCIONARIO DE EXEMPLO

+99 pelos produtos/servico

EMITIDO COM WWW.SHOFICINA COMBR v2020

|




3L DISTRIBUIDORA CENTRO POLIESPORTIVO C. DE

CNPJ: 43.108.975/0001-40 BARRA DE JANGADA

RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE CNPJ: 10.331.995/0001-27

TEREZA GESTOURA

| REF Produto UND QUA PRECO TOAL

1 CARTOLINA 250G 50X66 C/ 50 FEDRIGONI PCT 6 75,00 "450,00

VI[N NH_|IWIN
L}

=
o
1

=y
[
T

[
N
i

[y
@
1

ey
F -
]

=
w
]

[y
(-]
]

-
~
a

[y
&3
1)

%Y
©w
]

N
(=]
'

N
[y
1

N
N
¥

N
w
'

N
-3
8

N
wi
]

N
(-]
®

)
N
~=d
]

T,‘

N
w
[

WA
o
]

Total Geral 450,00

OBS:

CondigBes de Pagt:

Prazo de entreg:

Vendedor: Naara Souza
5!00°‘ﬁ\‘




COTACAO
LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO EIRELI-ME

CNPJ:24.116.480/0001-19 RUA DO GIRIQUITI, N220 LOJA: 001 — EDF. ARGENTUM BOA VISTA

CARTOLINA 240G C/50 FEDRIGONI 6 PACOTE 78,00 468,00

=1\
A-V2\

a00
4801 aGeWa!

\ 2] TOTAL: 468,00
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CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

=" CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

ANEXO VI

UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2023

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE

DE JANGADA DE 07 A 12 ANOS

4* PARCELA
PARCIAL - FINAL PERIODO DE: 26-04 a 30-04-23
‘ ) DADOS BANC;A&RIOS
BANCO: AGENCIA N° 1837-6
CONTA CORRENTE N°: 29.682-5 TIPO DE A’PLICAC[\O: BB CP Automitico
MOVIMENTACAO BANCARIA

| DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO

25-04-23 Saldo anterior R$ 0,29

30-04-23 Aplicagéo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 029

TOTAL R$ 0,29 R$ 0,00 R$ 0,29
|
| RENDIMENTOS TOTAL = (B +C - A) R$ 0,00]

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR (A)

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada — Jaboatio dos Guara rapes - PE

Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Maio/2023

Saldo bruto em 31/03/2023
Aplicagdes no més:

Resgates liquidos no més:
Ihore resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/04/2023:

Historico de movimentacio

Conta
129682-5

CNPJ
10.331.995/0001-27

Data Historico
31/03/2023 Saldo Anterior
05/04/2023 Aplicacido
10/04/2023 Resgate
12/04/2023 Resgate
28/04/2023 Saldo Final

Capital Rendimento*
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 1.336,24 R$ 0,00
R$ 64,00 R$ 0,00
R$ 1.271,95 R$ 0,25
R$ 0,29 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacéo, referente ao capital resgatado.

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1.336,24

R$ 1.336,00

R$ 0,01

R$ 0,19

R$ 0,25

R$ 0,29
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 1.336,24
R$ 0,00 R$ 64,00
R$ 0,19 R$ 1.272,00
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 18/05/2023 as 14:11



CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO VI ]
UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
DE JANGADA DE 07 A 12 ANOS
4* PARCELA
PARCIAL - FINAL PERIODO DE: 01-05 a 18-05-23
— DADOS BANCARIOS
BANCO: AGENCIA N° 1837-6
| CONTA CORRENTE N°: 29.682-5 TIPO DE APLICACAO: BB CP Automitico
ol MOVIMENTACAO BANCARIA
DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
30-04-23 Saldo anterior R$ 0,29
05-05-23 | Aplicaggo R$ 2.900,00
18-05-23 R$ 2.900,36 R$ 0,00
TOTAL R$ 2.900,29 R$ 2.900,36 R$ 0,00
| RENDIMENTOS TOTAL = (B + C - A) | R$ 0,07]

M/ "
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR (A); l‘ X7}
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) M S L8 S §

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararape

) I ) ;2;335&'%#
Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010

P
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BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Maio/2023

Saldo bruto em 28/04/2023
Aplicagbes no més:
Resgates liquidos no més:
l&re resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 18/05/2023:

Historico de movimentacio

Data Histérico
28/04/2023 Saldo Anterior
03/05/2023 Aplicacio
05/05/2023 Resgate
0&/2023 Resgate
09/05/2023 Resgate
10/05/2023 Resgate
18/05/2023 Saldo Final

Conta
129682-5

CNPJ
10.331.995/0001-27

Capital Rendimento*
R$ 0,29 R$ 0,00
R$ 2.900,00 R$ 0,00
R$ 0,29 R$ 0,00
R$ 1.499,69 R$ 0,15
R$ 1.399,72 R$ 0,28
R$ 0,59 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00

Rendimento desde o inicio da aplicaco, referente ao capital resgatado.

IR

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,01
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,29

R$ 2.900,00

R$ 2.900,36

R$ 0,01

R$ 0,35

R$ 0,43

R$ 0,00
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 2.900,00
R$ 0,00 R$ 0,29
R$ 0,13 R$ 1.499,71
R$ 0,22 R$ 1.399,77
R$ 0,00 R$ 0,59
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 18/05/2023 as 14:12




“ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO VI
UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE SCFV DA CRIANGA EDO
JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
4* PARCELA
PRESTAGAO DE CONTAS
PARCIAL [l FINAL PERIODO DE 26-04 a 30-04-23
- DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 i} ) | CONTA-CORRENTE N° 29.682-5
MOVIMENTACAO BANCARIA
DISCRIMINACAO VALOR (R$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancério 0,00
(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario
() Valores Creditados a Identificar:
(+) Valores Debitados a Identificar:
SALDO DISPONIVEL 0,00
L
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA ,
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) CONTADYRéA - m
tecnicajem Contapuidade
N106846/0 2

(.
[ ey

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010



17/05/2023, 15:50

O Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6

Conta corrente  129682-5 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
Periodo do Z

Sxtrato de 26 /04 / 2023 até 30 / 04 / 2023

Banco do Brasil

G332171535471799019
17/05/2023 15:50:05

Langamentos
bal'r?r: é:ete mov?n:'ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
12/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
30/04/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSEI.!VACGES:

Hdé tarifas pendentes de cobranca. Total em
17/05/2023 R$ 63,41. Sujeito
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.

Procure sua agéncia.

Transacao efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.10 O#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

n




CNPJ 10.331.995/0001-27

= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO VII
UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE | SCFV DA CRIANGA E DO

JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
4* PARCELA
PRESTAGCAO DE CONTAS

PARCIAL [l FINAL PERIODO DE 01-05 a 17-05-23

O DADOS BANCARIOS

~ | BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 , | CONTA-CORRENTE N° 29.682-5
____MOVIMENTAGAO BANCARIA
DISCRIMINACAO VALOR (R$) SALDO (R$)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00
(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario
() Valores Creditados a Identificar;
(+) Valores Debitados a Identificar:

~
SALDO DISPONIVEL 0,00
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

CONTADOR(A)

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatdo dos Guararapes - PE
- Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




17/05/2023, 15:52

Banco do Brasil

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

1837-6
129682-5 CENTRO POLIESPORTIVO COMU

G332171535471799020
17/05/2023 15:50:57

::t'r:’gf a de 01/05/2023 até 17 / 05 / 2023
Lancamentos
balig'nt oo mov?rrtl-ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
12/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/05/2023 0934 99015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.059.043 9.000,00 C

03/05 14:53 FMAS-PJG-TESOURO
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.301 1.000,00 D

03/05 16:00 Lucia Leticia Dos Santos S
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.302 1.000,00 D

03/05 16:56 Mcm Contabil
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.303 600,00 D

03/05 16:57 Edson José Mendes Da Silva
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.304 1.000,00 D

03/05 16:58 Laura Maria Mendes Arruda
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.305 1.000,00 D

03/05 16:59 Maria Vitéria Mendes Da Si
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.306 1.500,00 D

03/05 17:06 Fabia Renata Caselli Do Na
03/05/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 2.900,00 D 0,00C
05/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.501 1.500,00 D

05/05 15:39 Maria Tereza Mendes Da Sil
05/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.500,00 C 0,00C
09/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.901 949,77 D

09/05 14:13 3| Distribuidora
09/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.902 450,00 D

09/05 14:50 3 Distribuidora
09/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.399,77C 0,00C
10/05/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 831.301.201.271.489 0,59D

Cobranga referente 10/05/2023
10/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 0,59C 0,00C
17/05/2023 0000 00000 999SALDO 0,00 C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
17/05/2023 Tarifas Pendentes 0 R$ 6341D 63.41D
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2023
I0F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/06/2023

OBSERVAGOES: N

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.10.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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17/05/2023, 15:52 Banco do Brasil

Hd tarifas pendentes de cobranca. Total em
17/05/2023 R$ 63,41. Sujeito 2a cobranga
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacéo efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2. 10.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

2/2




09/05/2023, 18:38 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A DATA DE ABERTURA
10.331.995/0001.27 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGCAO 06/03/2008
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94,30-8-00 - Atividades de associacoes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educacao infantil - creche
85.12-1-00 - Educacao infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educacao profissional de nivel técnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
5.92-9-01 - Ensino de danga
'85.92-9-03 - Ensino de musica
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura nédo especificado anteriormente
85.99-6-99 - Outras atividades de ensino nao especificadas anteriormente
86.90-9-99 - Outras atividades de atengao a satide humana nao especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Produgao e promogio de eventos esportivos
93.29-8-99 - Outras atividades de recreacao e lazer ndo especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizagoes associativas ligadas a cultura e a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagdo Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 AREREENE
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81) 8750-2904
' ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Sedededed
i SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dkdkdhhhk drddkkkhdd
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 09/05/2023 as 18:38:08 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:43:15 do dia 09/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/11/2023.

Cadigo de controle da certidzo: 7820.9F5F.BBA7.F8B3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




SECRETARIA DA FAZENDA

{:ﬁpﬂ/m/r{é/m

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddao:  2023.000003038175-96 Data de Emissgo: 09/05/2023
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposi¢des da legislagéo vigente e de acordo com os registros existentes neste érgao,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificacdo ndo pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida até 06/08/2023 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

h

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacao de servicos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagio ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1
Emitido em: 09/05/2023 18:40:48




SECRITARIA DA FAZINDA

@} Lerviaintbuco

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2023.000003038258-58 Data de Emissdo: 09/05/2023
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicées da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situagdo irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagdo ndo pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de
Caalribuintes do Estado de Pernambuco.

A’} Zsente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidao é valida at¢ 06/08/2023 §evendo ser

confirmada a sua autenticidade através do servico "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagio Publica. A certiddo vilida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certidio de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  09/05/2023 18:44:23




Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADACAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Numero 065.900

De acordo com a legislacido em vigor, certifico para os devidos fins que, dos lancamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certidido estid REGULAR com suas
obrigagdes tributarias, junto a esta Fazenda Municipal.

ipo do Tributo

MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Inscrigcdo Mercantil 961.371-4

equencial Imobilidrio [14301172

Denominacio CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ome de Fantasia CEPEC-BJ.

J/CPF 10.331.995/0001-27

ogradouro RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR 740
airro/Distrito CANDEIAS

idade/Estado/CEP IJABOATAO DOS GUARARAPES / PE / 54440-010
tividade Principal ~ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT
Cadastrado desde 08/2010

Regime do ISS 3 - HOMOLOGADO

ituacgido ATIVO

bservacdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

8o dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas

a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se

Jaboatdo dos Guararapes, 09 de MAIO de 2023,

Cédigo de Validacdo

OBGR64196

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARTIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jaboatdo dos Guararapes-PE

CEP:54.330-900 / email: nacdapjg@gmail.com




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA

CPF/CNPJ: 10.331.995/0001-27

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio piiblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Néo constam da relagio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acordios condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 18:37:02 do dia 09/05/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu. gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certidio: 0715090523 183702

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidari este documento.




17/05/2023, 11:05 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.331.995/0001-27

So':iaazl?o CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

h Endereco: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAQ DOS
GUARARAPES / PE / 54440-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:29/04/2023 a 28/05/2023

Certificagdo Niimero: 2023042901104652533292
o Informac&o obtida em 17/05/2023 11:05:39

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWWw.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pageslconsultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n°: 19581183/2023

Expedicdo: 09/05/2023, as 18:45:44

Validade: 05/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASI-L - |
Recibo de Entrega da Declaragio de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb |

CNPJ/CPF|10.331.995/0001-27
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE

Nome
JANGADA
—_Periodo de apuragao|04/2023
‘Declaragao Retificadora]Nao
Identificacdo da apuracgao de debitos|19820759349 eSocial

Totalizagio dos tributos apurados no periodo
Tributos — Débitos Apurados I ~ Saldo a Pagar
Contribuicdo Previdenciaria Segurados -
Contribuicao Previdenciaria Patronal
Wmigéo para Outras Entidades e Fundos

Sem Movimento

ﬁpresente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigao da Ficha Resumo da referida declaragédo, que constitui
confissdo de divida, de forma irretratavel, das contribuicdes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigoes
declaradas na DCTFWeb e nio pagas serdo enviadas para inscricdo em Divida Ativa da Uni&o, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos nao Quitados do Setor Publico

Federal (CADIN), impedindo operagdes de crédito com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e a

de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributéria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagio e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n° 8.137, de 1990 e Cadigo Penal).

Sobre as contribuigdes nio pagas ou nao recolhidas nos prazos legais incidirdao multa, moratéria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lei n®8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n° 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentacgdo ou de apresentagao de declaragao com incorregées ou omissodes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lej n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

@\io surtirdo efeitos as solicitagdes de retificacdo de informacgdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
~eduzir: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores j& tenham sido enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Uniso, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuicbes em relagéo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentac¢do da declaracdo ocorra apés o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPF|433.000.574-34
“Telefone|-

Recibo de Entrega da DCTFWeb
DCTFWeb recebida via Internet pelo Age!Eg;R_eﬁeptor SERPRO em|16/05/2023 11:51:15
N° do recibo de entrega]0000050000133138064




JABOATAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Jaboatdo dos Guararapes, 15 de junho de 2023.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Considerando que a instituicdo CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, CNPJ:
10.331.995/0001-27, com seu termo de colaboragdo 006/2022- SAS, tendo como objeto atender as demandas de
criangas de 07 (sete) a 12 (doze) anos através do servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos do municipio
de Jaboat3o dos Guararapes. Recebeu parcela referente ao periodo de ABRIL/2023, no valor de R$ 9.000,00 (nove mil

reais) no dia 03/05/2023.

Na anélise do processo de prestagdo de contas, constatou-se a presenga dos elementos e formalidades exigidas
ﬁ)ela legislagdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que eles comprovam
adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para quais foram concedidos, bem como a realizagdao do

objeto.

Identificamos que a referida instituicio possuia um saldo anterior de RS 0,29 (vinte e nove centavos). Obtinha
um valor de RS 0,07 (sete centavos) referente a rendimento de aplica¢do financeira e apresentou relagdo de despesas

que totalizaram o valor de R$ 9.000,36 (nove mil reais e trinta e seis centavos), incluindo tarifas bancarias.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetdo a presente prestacdo de contas perante a unidade

de analise de prestagdo de contas desta Secretaria Municipal de Assisténcia Social- SAS.

PR e

Oficio de Encaminhamento

i | X
2 Demonstrativo Receita X Despesa X
3 Relagdo de Pagamentos X
4 Notas Fiscais e documentos comprobatodrios de despesas X
H“ 5 Demonstrativo de Rendimento X
6 Conciliagdo Bancéria X
7 Relatdrio de Atendimento X
8 Relatdrio OSC X
9 Declaragdo de Guarda de documento X
10 Certiddes X
12 GFIP X

ADRIANA MAGALHAES

NUCLEO DE PRESTAGAO DE CONTAS — SAS



VY P SECRETARIA EXECUTIVA DE
Pl e JABOATAO ASSISTENCIA SOCIAL

PREFEITURA DO

DOS GUARARAPES

MODALIDADE: | X | Termo de colaboracao Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE | N¢
BARRA DE JANGADA.

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com a familia, prevenindo a
ocorréncia de situagdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitaria de criangas de 7 a 12
anos.

PERIODO DE EXECUCAO: ABRIL DE 2023

Local: Jaboatdo dos Guararapes

A) Caracterizagdao da Equipe Técnica e do Espaco Fisico: O espaco possui area para atividades de lazer e
recreacdo, 2 salas para atividades pedagégicas, sala para atendimento, cozinha, banheiro 01 (um) masculino
e 01(um) feminino. A equipe é composta por 04 (quatro) educadores sociais, 04 (quatro) educadores
sociais de oficina especializada, 02(duas) Assistentes sociais, 02 (dois) psicélogos, 01(um) apoio e 01
(uma) coordenadora.

B) Descrigao sumaria das atividades e metas estabelecidas:

A Organizacdo da Sociedade Civil realizou as atividades descritas no plano de trabalho para a programacao
do més de abril, confec¢do de cartdes, oficina corpo e movimento , oficina de cidadania com a tematica
Bulling e “Aqui no CEPEC todos somos pecas importantes”, com cartaz e painel coletivo e roda de conversa,
Oficina de Cidadania sarau da Paulu’s com o livro: Heréis da Convivéncia, Oficina de teatro e danga.
Atendimento de 180 crian¢as de 7 a 12 anos.

C) Anadlise do alcance das metas e resultados estabelecidos: As atividades descritas no plano de
trabalho foram executadas dentro do limite das recomendagdes do poder publico, sendo as agdes realizadas
de acordo com as especificidades da faixa etaria do grupo.

)

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): Inser¢io de
criangas de 7 a 12 anos de idade integradas desenvolvendo protagonismo social, trabalhando através do
esporte educacional, aspectos sociais como: respeito as regras, comandos e aprendendo a conviver.
Participaram de atividades que valorizam a compreensido da diversidade cultural, social , econémica e
multietnica. Oficina de artes manuais para o desenvolvimento cognitivo para melhoria da reflexdo e
motricidade. Incentivo ao protagonismo social entre a comunidade, a familia e as criangas, fortalecendo a
convivéncia familiar e comunitaria, através da ampliagdo do universo informacional, trabalhando aspectos
da convivéncia como solidariedade

E) Providéncias ou recomendacgdes: Executar o servigo conforme as atividades apresentadas no Plano de
Trabalho, cumprindo os percursos pedagoégicos propostos para a faixa etaria atendida, bem como cumprir
o processo de entrega do relatério e das fotos anexadas.

F) Conclusdes: de acordo com os relatérios e as fotos entregues pela Organizacio da Sociedade
Civil a Geréncia de Prote¢io Social Basica, a mesma executou o servico no periodo em tela
conforme pactuado em termo de colaboracio.

Data: 19/05/2023

Recebimento pelo setor de
Prestaciio de Contas da
SEMASC

Matricula 0916509 Data:

Assinatura:

Secretaria Executiva de Assisténcia Social
Rua Coronel Francisco Galvao ,769, — Piedade
CEP: 54400-190 — Jaboatao dos Guararapes/PE
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anea CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/G001-27

RELATORIO DE EXECUCAO DO SERVICO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PROJETO CONVIVER

7 A 12 ANOS
(ABRIL - 2023)

IDENTIFICAGAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: CENTROPOLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ
TEMPO DE FUNDACAO: 15 anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 12 anos

N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 10.331.995/0001-27

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — candeias, Jaboat3o dos Guararapes-PE
PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Mercadinho Predileto

E-MAIL: cepec_bj@hotmail.com

TELEFONE: 3478.8700

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO

NOME: Elyoenai Victoria Barbosa Moura Nascimento
FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Pedagogia - Cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: Voluntaria

NOME: Edson José Mendes da Silva

FUNCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educagdo Fisica - Curando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: RS 600,00

NOME: Fabia Renata Caselli do Nascimento
FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Fisioterapia - cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h
REMUNERACAO:RS 1.500,00
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A A
e CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

e DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

NOME: Maria Tereza Mendes da Silva
FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h
REMUNERACAO: RS 1.500,00

NOME: Joseane de Lima Farias

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAO: Voluntéria

NOME: Silvia Maria da Silva Belo

FUNCAO NO PROJETO: Assistente Social
ESCOLARIDADE: Superior em Assiténcia Social
CARGA HORARIA MENSAL: 8:00h
REMUNERACAO: Voluntaria

NOME: Edenise da Silva Marques

FUNCAO NO PROJETO: Assistente Social
ESCOLARIDADE: Superior em Assiténcia Social
CARGA HORARIA MENSAL: 8:00h
REMUNERAGAO: Voluntaria

NOME: Lucia Leticia dos Santos Sousa

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Fisoterapia

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERAGAO: R$1.000,00

NOME: Ermirio Fonseca de Avelar Junior

FUNCAO NO PROJETO: Apoio

ESCOLARIDADE: Superior em Engenharia civil - cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERAGAO: Voluntario

NOME: Alessando Vicente dos Santos Silva

FUNCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educagdo Fisica

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERAGAO: Voluntario



A A
s CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

N DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
NOME: Erivaldo Santana de Oliveira
FUNCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Nivel médio
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERAGAOQ: Voluntério

NOME: Marco Tulio Rabelo Veras Filho
FUNCAO NO PROJETO: Psicologo
ESCOLARIDADE: Superior em Psicologia
CARGA HORARIA MENSAL: 8:00h
REMUNERAGAO: Voluntério

NOME: Selma Bueno Alves

FUNCAO NO PROJETO: Psicologo
ESCOLARIDADE: Superior em Psicologia
CARGA HORARIA MENSAL: 6:00h
REMUNERACAO: Voluntério

NOME: Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa

FUNGAO NO PROJETO: Coordenadora geral

ESCOLARIDADE: Superior em Gestdo de Pessoas ( Recursos Humanos)
CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h

REMUNERAGAO: RS 1.000,00

INFORMAGOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 180

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 125

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: 07:00 AS 11:00 E 13:00 AS 17:00

ATENDIMENTO AS CRIANGAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: Segunda (07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) TERCA
(07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) QUARTA (07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) QUINTA
(07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) SEXTA (07:00H AS 11:00H)
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

e CRAS: 00

e CONSELHO TUTELAR: 00

e OUTROS ORGAOS: 00
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= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

e DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA
CONJUNTA: 00

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

AGAO PLANEJADA DATA DE EXECUGAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
Vivéncia Ludica da Pascoa, 04/04 e Criangas integradas i
realizamos oficina de artes desenvolvendo  sentido  de
manuais, confecgdo de cartdes pertenga  como  integrante
de feliz pascoa e brincamos valoroso de um grupo.

com jogos tematicos.

Oficina corpo e movimento I 05/04 e C(Criangas integradas ,
bodyboard nessa  oficinaj desenvolvendo  protagonismo
4 12/04 : :
praticamos 0 esporte social, trabalhando através do
educacional onde eles 19/04 esporte aspectos sociais como :
prendem sobre qualidade de 26/04 respeito as regras, comandos €

vida, solidariedade, respeito € aprendendo a conviver.
fortalecem 0s lagos . !

iy e Criangas aprimorando  seul
comunitarios

desenvolvimento cognitivo,
praticando esporte saudavel que|
auxilia no bem-estar fisico ¢

social.
ficina de cidadania: falamos 03/04 e Valorizagdo e compreengdo da
rs)obre o bullyng e fizemos um| 10/04 diversidade seja ela cultural,
cartaz coletivo com as falas da 11/04 social, econdmica, ou multy
roda de conversa. Fizemos o etnica.
pote da gentileza.
Participamos ~ do  Painel]
coletivo com o tema: “Aqui no
CEPEC todos somos pegas
importantes”  personalizando
ecas de quebra-cabegas.
Oficina de artes manuais, 17/04 e Desenvolvimento da|
fizemos um momento ludico 18/04 criatividade, potenciando
sobre o dia dos povos € talentos e habilidades;
comunidades indigenas e Ampliagdo do universo cultural,
confeccionamos pintura de trabalhando aspectos da
jarros com motivos inspirados convivéncia como solidariedade
no gravismo indigena e respeito a diversidade multi
etnica.
Oficina de cidadania sarau d 24/04 e Ampliag¢do do universo
Paulu’s com o livro : Herois 25/04 informacional, trabalhando
da Convivéncia. As criangas aspectos da convivéncia como
fazem roda de debate a partir solidariedade e respeito.

da leitura do texto e cartaz
coletivo para expressar suas
ideias através do desenho e de
frases que definam suass
ideias e impressoes sobre o
tema.




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
S DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

ficina de Teatro e¢ danga 13/04 e Criangas expressando-se dentro
esta oficina ¢ trabalhad 20/04 das linguagens culturais sobre
expressdo  corporal, como 27/04 seus sentimentos, medos €
odemos trabalhar nossos percepgdes do mundo .
sentimentos através da arte d

anga e da interpretagao.
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

- - DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUGAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE

INFORMAGCOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: Barra de jangada

TECNICO(A) DE REFERENCIA: Rebeca Germana

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU NO PERIODO:
ESSAS VISITAS: 00

e Orienta tecnicamente a execucdo do servico? ( ) Sim (x ) Nao

e Contribui para a organizagdo das atividades com responsaveis e criangas juntos?
()Sim ( x) Nao

e Facilita 0 encaminhamento de casos de violagio de direitos das criangas? ( ) Sim
(x) Nao

QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO MES EM
REFERENCIA:00
ESSES ENCONTROS:
e Fortalecem os vinculos dos responsaveis com os usuarios
()Sim (x ) Nao
e Orienta os responsaveis quanto aos cuidados e necessidades dos?
()Sim (x ) Nao
e Facilitainformacdes sobre o acesso a servigos publicos a que a familia tem direito?
()Sim (x ) Nao

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO MES 200
ESSAS VISITAS:

e Orientam tecnicamente a execucgdo do servigo? ( ) Sim (x) Nao

e Acompanham o desenvolvimento dos percursos socioeducativos? () Sim (x)
Nao

e Acompanham a execugdo do projeto? ( ) Sim (x) Ndo



 awn CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
T DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27
INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCAGAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUGAO TEMATICA

DIFICULDADES ENCONTRADAS

No periodo de margo houveram muitas chuvas e alguns alunos n3o participaram da oficina de
boryboard por usarem o ambiente de pscina ou por estarem doentes ndo participaram de algumas
oficinas.

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do usuario: Maysa Castro

Idade: 12

Comunidade: Barra de Jangada

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do responsavel: Luciene Maria

Idade: 33

Comunidade: Barra de Jangada

Fala: “Maysa adora, por ela estava aqui todos os dias”
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

FOTOS VARIADAS DAS ATIVIDADES REALIZADAS

VIVENCIA DA PASCOA

Sarau da Paulu’s




i CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
A—— DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

Oficina de Bodyboard
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

Artes manuais/ GRAFISMO INDIGENA

Oficina de cidadania - Bullyng




o CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
N——— DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

“Todos somos pecas importantes”

OFICINA DE CORPO EM MOVIMENTO — TEATRO E DANCA
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27



= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO - 2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANCAE DO
DE JANGADA ADOLESCENTE de 07 a 12 ANOS
4% PARCELA
DECLARAGAO:

Declaramos para o devidos fins de direito que os Documentos Contabeis
referente & 42 Parcela da Prestagéo de Contas do Convénio-SCFV da Crianga e do Adolescente de 07 a 12
anos, encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e conservagao, identificados e a disposigéo do
r\ Org&o Concedente do Convénio, bem como dos Orgéos Fiscalizados.

UNIDADE EXECUTORA

Jaboatgo dos Guararapes, 18 de maio de 2023

Maria Tereza Mendes da Silva
Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

Jaboatao dos Guararapes, 18 de maio de 2023

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Jaboat&o dos Guararapes, 18 de maio de 2023

Contador (CRC)

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010






